
 

 

Prot. n. / 1896  San Giovanni Bianco, 2 

novembre 2016  

   

  Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

 
Oggetto: Selezione di docenti dell’Istituto per la partecipazione all’iniziativa di formazione di cui alla nota 

MIUR prot. n. AOODGEFID/9924 del 29/07/2016 -Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – 

Fondo Sociale Europeo. Azione 10.8.4 “Formazione del personale della scuola su tecnologie e 

approcci metodologici innovativi”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il PON per il Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 

della Commissione Europea; 

VISTO l’Avviso del l’Avviso del MIUR prot. n. AOODGEFID/9924 del 29/07/2016- Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola Competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo Sociale Europeo. Azione 10.8.4 “Formazione del personale 

della scuola su tecnologie e approcci metodologici innovativi”- Selezione 10 docenti dell’Istituto per 

la partecipazione all’iniziativa di formazione; 

VISTO l’avviso di selezione del personale docente per l’iniziativa di formazione, prot. n. 1896 del 

25/10/2106 ; 

VISTO che non è pervenuta alcuna domanda per la partecipazione alla selezione di cui trattasi; 

  

 

DECRETA 

 

l’impossibilità di individuare i docenti di iscrivere alla formazione di cui alla nota MIUR prot. n. 

AOODGEFID/9924 del 29/07/2016. 

 

 

  Il Dirigente Scolastico 

  Prof. Franco Bonzi 

  Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 

del decreto legislativo n. 39/1993. 

 

 


